
Uchwała 1 /2014/2015 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Michałowicach 
z dnia 15 września 2014 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Szkoły Podstawowej 
 
Działając na podstawie art. 52  ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 50 ust. 2 pkt 1 ustawy  
z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 
2572 z późniejszymi zmianami), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
 Z dniem 15 września 2014 r. w Statucie Szkoły wprowadza się zmiany  
określone w załączniku do niniejszej uchwały stanowiącym jej integralną 
część. 

 
§ 2 

 
Wykonanie  uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
Andrzej Olęcki 

                                                           Dyrektor Zespołu Szkół w Michałowicach 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik: 
 
W § 15. dodano ustęp w brzmieniu: 
3. Dzieci zamieszkałe poza obwodem szkoły przyjmowane są po 
przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, zgodnie z Regulaminem 
Rekrutacji. 
 
W § 26. dodano ustęp brzmieniu:: 
4. Od września 2014 r. uczniowie klas I szkół podstawowych mają prawo do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych, 
przeznaczonych do obowiązkowych zajęć edukacyjnych, a od września 2015r. 
uczniowie klas II i IV. 
5. Podręczniki są własnością organu prowadzącego, a Dyrektor Szkoły określa 
szczegółowe warunki korzystania z nich przez uczniów.  
 

 

 


